

یک‌شنبه ۱۲ خرداد ۱۳۹۸ • ۲۷ رمضان ۱۴۴۰ • ۲۰ ژوئن ۲۰۱۹

اخبار

جیامپائولو، جدی‌ترین گزینه مربی گری میلان

مارکو جیامپائولو، مربی سمپدوریا گزینه اول میلان برای جانشینی چارو گتوزو است. اما ماسیمو فررو، رییس باشگاه سمپدوریا نمی‌خواهد او را از دست بدهد. این مربی ۵۱ ساله با باشگاه میلان تماس هم داشته است. گزارش شده که اگر پائولو مالدینی، مدیر فعلی استراتژی و توسعه ورزشی میلان حاضر شود که پست مدیر فنی میلان را بپذیرد، او هم تلاش خواهد کرد که جیامپائولو را به میلان ببرد.
سیمونه اینترآگی همچنان گزینه دیگر میلان است، اما او زیر نظر یوونتوس هم هست. البته طبق برخی گزارش‌ها، او در لاتزیو می‌ماند.
روبرتو دوزربی، مربی ساسوئولو هم یکی از نامزدهای مربی گری میلان است، هرچند که بخت او برای هدایت این تیم کم است. جیامپائولو که از قرارداد فعلی‌اش تنها یک سال باقی مانده، به این نتیجه رسیده که دورانش در سمپدوریا تمام شده است و به فررو و کارلو اوستی، مدیر ورزشی باشگاه گفته می‌خواهد برود.

دی‌لیخت: بهترین پیشنهاد را انتخاب نمی‌کنم

هنوز مشخص نیست که ماتئیس دی لیخت، ستاره جوان آژاکس، فصل بعد با پیراهن چه تیمی به میدان خواهد رفت. کاپیتان ۱۹ ساله آژاکس، پس از درخشش خیره کننده در فصل گذشته، سخت مورد توجه تیم های بزرگ اروپایی قرار گرفته است. از بارسا، یوونتاد و پی اس جی به عنوان جدی ترین تیم های خواهان دی لیخت نام برده می شود و هنوز مشخص نیست انتخاب او کدام تیم خواهد بود. هفته گذشته ابتدا ادعا شد که دی لیخت به یوونتاد می پیوندد و سپس این ادعا تکذیب شد. منابع بارسلونا نیز گزارش داده اند که به دلیل تقاضای مالی بالای دی لیخت و ایجنتش(مینو رایولا)، مذاکرات متوقف شده است این بازیکن روز گذشته در مصاحبه با خبرنگاران در پاسخ به سوالی در مورد آینده گفت:«از اینکه به زودی قرار است مقصد بعدی خودم را انتخاب کنم، هیجان زده ام ولی در عین حال آسوده خاطر هستم. به این قضیه مثل یک چالش جذاب نگاه می کنم که در سرنوشت من اهمیت بالایی دارد. بارسا یا پی اس جی؟ چندین پیشنهاد دارم و باید ببینم کدام یک بهتر است. منطقی این است که به بهترین پیشنهاد، پاسخ مثبت بدهم.»

مخالفت سیتی؛ سانه را به بایرن نمی‌فروشیم

باشگاه منچستر سیتی حاضر به فروش ستاره ملی پوش خود نشد. فابریزو رومانو، خبرنگار اسکای اسپورت تایید کرد که باشگاه منچستر سیتی پیشنهاد ۷۰ میلیون پوندی باشگاه بایرن مونیخ برای به خدمت گرفتن لروی سانه را نپذیرفته است. این مهاجم ۲۳ ساله دو فصل پیش از شالکه آلمان راهی لیگ برتر انگلیس شد و لباس منچستر سیتی را به ازای ۳۷ میلیون پوند برتن کرد. او طی ۴۶ مسابقه رسمی در فصل گذشته برای منچستر سیتی به میدان رفت و ۱۶ گل را به نام خودش ثبت کرد.

مالدینی مدیر فنی روسونری می‌شود؟
رسانه‌های ایتالیایی گزارش دادند که دیشب جلسه‌ای بین ایوان گازیدیس، مدیر اجرایی میلان و پائولو مالدینی برگزار شده که نتیجه آن اعلام پذیرش پیشنهاد گازیدیس از سوی مالدینی بوده.رسانه‌های ایتالیایی گزارش دادند جلسه‌ای بین ایوان گازیدیس، مدیر اجرایی میلان و پائولو مالدینی اسطوره این باشگاه برگزار شده و موضوع آن بحث و گفتگو درباره پیشنهاد گازیدیس به مالدینی درباره پذیرفتن پست مدیر فنی روسونری بوده است. مالدینی تا این لحظه از اعلام نتیجه جلسه و تصمیم خود خودداری کرده ولی رسانه‌های ایتالیایی می‌گویند نسبت به پاسخ مثبت مالدینی محتاطانه‌خوشبین هستند.اسکای اسپورتن ایتالیا می‌گوید دو طرف هفته آینده میلادی و بعد از بازگشت گازیدیس از مادرید، که برای تماشای فینال لیگ قهرمانان به آن شهر سفر کرده، دوباره با هم دیدار خواهند کرد. اسکای می‌گوید به محض مشخص شدن تکلیف پست مدیر فنی، باشگاه درباره انتخاب سرمربی تصمیم خواهد گرفت و شانس سیمونه اینزاگی برای منصوب شدن به این پست بالا است. اسکای اسپورتن ایتالیا می‌گوید علت شک و شبهه‌هایی که مالدینی برای قبول پیشنهاد گازیدیس و عهدمدار شدن پست مدیر فنی میلان دارد نگرانی او از بابت مسائلی روشن شدن دقیق حیطه مسئولیت‌های این پست و آزادی او برای مانور دادن در مسائل مختلف تیم است.

ریورپلاته فاتح سوپر کاپ آمریکای جنوبی شد

باشگاه ریورپلاته با برتری ۳-۰ بر اتلتیکو پارانتازه برزیل موفق شد فاتح سوپرکاپ آمریکای جنوبی شود.

ریور زمستان سال گذشته موفق شد در دیداری تاریخی و به یادماندنی، در ورزشگاه سانتیاگو برنابو با نتیجه ۱-۳ بر بوکا پیروز شده و قهرمان جام لیبرتادورس شود. بازی رفت دو تیم در زمین بوکا ۲-۲ تمام شد ولی به دلیل اغتشاش هواداران در بازی برگشت و آسیب دیدن اتوبوس باشگاه بوکا، بازی برگشت به ورزشگاه برنابئوی مادرید منتقل شد و در نهایت ریور توانست در وقت های اضافه ۱-۳ پیروز شده و عنوان قهرمانی را کسب کند.
ریور زمستان سال گذشته در بازی با برتری ۱-۰ اتلتیکو پایان یافته بود ولی ریور باامداد امروز در ورزشگاه مونونتال توانست با گل های دقیقه ۴۳ ناچو فرناندز، ۹۱ پراتو و ۹۵ ماتئیس سوارز، پیروز شده و فاتح سوپرکاپ شود. تعداد جام های بین المللی ریور نیز به عدد ۱۲ رسید و البته از این حیث هنوز شش جام با بوکاجونیورز فاصله دارد.

این یک اتفاق قابل پیش بینی اما هیجان انگیز بود. درست از همان روزهایی که نراتزوری با اسپالتی در سری A سینه خیز جلو می آمد، مشخص بود که مربی اصولگرای ایتالیایی در آینده اینتر نقشی نخواهد داشت. فصل به پایان نرسیده؛ زمزمه ها اطراف آپیانو جنتیله آغاز شد که تقریبا روی یک نام می چرخید؛ آنتونیو کونته. سرمربی ماجراجوی ایتالیایی که بعد از یک فصل خانه نشینی حالا سرشار از انگیزه برای بازگشت بود و البته هواخواهان فراوانی داشت اما به نظر اینتر از سایر گزینه ها برای او مطلوب تر به نظر می رسید. اتفاقی که سرانجام نهایی شد و باشگاه اینترمیلان، آنتونیو کونته را رسما به عنوان سرمربی جدید این تیم منصوب کرد. کونته به فاصله کمی بعد از جدایی لوچانو اسپالتی از اینتر به عنوان سرمربی جدید این تیم منصوب شد.

خبر منصوب شدن کونته به عنوان سرمربی اینتر البته کمتر کسی را شگفت‌زده کرد چرا که از چند هفته پیش از اخراج اسپالتی، شایعات زیادی درباره انتخاب کونته به عنوان سرمربی اینتر برای فصل بعد مطرح بود و اکثر رسانه‌های معتبر از جانشینی اسپالتی با کونته خبر می‌دادند. این شایعات زمانی شدت بیشتر پیدا کرد که چهارشنبه عکسی از کونته به همراه تیم رسانه‌ای باشگاه اینتر در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد تا اینکه در نهایت باشگاه اینتر با انتشار اعلامیه‌ای رسمی، منصوب شدن کونته به عنوان سرمربی این تیم را تایید کند.

کونته بعد از اعلام رسمی این خبر در نخستین مصاحبه خود از رویاهای هیجان انگیز و جذاب به همراه نراتزوری صحبت کرد و گفت: «فصل جدیدی در زندگی من در حال شروع شدن است و من از این بابت واقعا هیجان‌زده‌ام. من سعی خواهم کرد پاسخ اعتمادی که رئیس باشگاه اینتر میلان و هیات مدیره این تیم به من داده‌اند را بدهم. من اینتر را به خاطر بزرگی این باشگاه انتخاب کردم، به خاطر پروژه درستی که این باشگاه طراحی کرده و جاه‌طلبی

همیشگی‌اش. من اینتر را به خاطر تاریخ پرشکوهش انتخاب کرده‌ام.»

کونته گفت: «ما در مورد باشگاهی سطح بالا با تاریخی فوق‌العاده صحبت می‌کنیم، باشگاهی که در حال حاضر به مانند من برای قهرمانی جاه‌طلب است و به دنبال ساخت چیزی مهم است. به همین خاطر تصمیم گرفتم به اینتر بیایم. فکر می‌کنم این چالشی در نهایت باشگاه اینتر با انتشار اعلامیه‌ای رسمی، منصوب شدن کونته به عنوان سرمربی این تیم را تایید کند.

کونته بعد از اعلام رسمی این خبر در نخستین مصاحبه خود از رویاهای هیجان انگیز و جذاب به همراه نراتزوری صحبت کرد و گفت: «فصل جدیدی در زندگی من در حال شروع شدن است و من از این بابت واقعا هیجان‌زده‌ام. من سعی خواهم کرد پاسخ اعتمادی که رئیس باشگاه اینتر میلان و هیات مدیره این تیم به من داشته‌اند را بدهم. من اینتر را به خاطر بزرگی این باشگاه انتخاب کردم، به خاطر پروژه درستی که این باشگاه طراحی کرده و جاه‌طلبی

امتیاز

روزنامه‌صبح ایران

همه منتظرش بودند؛ دون آنتونیوی آبی و سیاه



کنیم، اما این هم مهم است که اراده و جاه‌طلبی بالایی هم داشته باشیم. این اخبار صحت ندارد و ما مدیر ورزشی داریم و شما می‌توانید پرسش‌های خود در زمینه نقل‌وانتقالات را از او بپرسید. اکنون تمرکزمان را کاملا روی گام اول و شروع کارمان گذاشته‌ایم. بابت شرایط موجود در باشگاه هم سعی خواهیم کرد تا به کمک باشگاه بهترین تصمیم را بگیریم. اکنون باید سخت کار کنیم و بهترین تصمیم‌ها را برای باشگاه بگیریم، چون باشگاه در حال حاضر و در آینده مهم‌تر از هر چیزی است.» او در پاسخ به این پرسش که «آیا ملاقاتی هم با ایکاردی داشته‌اید؟» گفت: «نه، اصلا من تازه دارم با جو باشگاه اینتر آشنا می‌شوم و باید خودم را آماده چالش جدید بکنم.»

کونته همچنین درباره حضور دو ساله‌اش در چلسی که یک قهرمانی در لیگ برتر انگلیس و یک قهرمانی در جام حذفی انگلیس را با این تیم تجربه کرد، گفت: «از دوران حضورم در چلسی راضی و خوشحال بودم. وقتی من سرمربی چلسی شدم،

رونالدو در مهمانی؛ اما بدون جورجینیا

شرکت در یک رویداد کاری به زادگاهش اسپانیا سفر کرده و در شهر مادرید حضور دارد و روز پنجشنبه در مراسم سالانه مبارزه با سرطان شرکت کرد. در همین میان کریستیانو رونالدو هم به سرزمین مادری اش پرتغال سفر کرده بود و بدون نامزدش جورجینا در یک جشن میهمانی حضور یافت

طبق گزارش منتشره در وب سایت لوک، کریستیانو رونالدو چهارشنبه شب با دو تا از دوستان قدیمی اش ریکارد رگوفه و میگل پایاسو شام خورد و بعداز صرف شام، آنها در تراس هتل قهوه ای خوردند، در آنجا بود که کریستیانو رونالدو، ویتور بایا دروازه بان سابق باشگاه بارسلونا و تیم ملی پرتغال را دید.

بعد از دیدار با ویتور بایا، کریس رونالدو همراه با او به یک میهمانی خصوصی شبانه رفت و تا سحرگاه با دوست قدیمی اش دراین میهمانی حضور داشت. ویتور بایا تصویری ازدیدارش با کریستیانو رونالدو را در شبکه های اجتماعی منتشر کرد.

مصاحبه مفصل فلیکس سانچس با وبسایت فیفا

سرمربی قطر: کوپا آمریکا، قدمی مهم برای جام جهانی



تربیتی خواهد داد که بتوانیم در بازی‌های مورد نظرمان به میدان برویم. شک ندارم که برنامه ما از این به بعد هم یک برنامه بهینه خواهد بود، چه از نظر بازی‌های دوستانه و چه از نظر اردوهای تمرینی. فراموش نکنید که ما تا قبل از جام جهانی در دو رقابت انتخابی آسیایی هم شرکت می‌کنیم، رقابتی‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ با اینکه به عنوان میزبان به آن صعود کرده‌ایم و رقابتی‌های انتخابی جام ملت‌های آسیای ۲۰۲۳.

درباره قهرمانی در جام ملت‌های آسیا
قهرمانی در آسیا برای ما طعم متفاوتی داشت. ما در رقابت سختی حضور داشتیم و در راه قهرمانی با چالش‌های زیادی روبرو شدیم. وقتی چند ساعت بعد از قهرمانی به دوحه برگشتیم و زمانی که

درهای هواپیمای باز شد رهبری کشور و هواداران را دیدیم که با چه ذوق و شوقی منتظرمان هستند تازه متوجه شدیم که چه موفقیت بزرگ و مهمی بدست آورده‌ایم. ما می‌دانستیم که تورنمنت‌ها را باید در زمین چمن برد و هیچ جامی را به خاطر تاریخ فوتبال و سنت فوتبالی به هیچ تیمی نمی‌دهند. برای همین تصمیم گرفتیم تمرکز خود را فقط و فقط روی فوتبال بگذاریم و عوامل دیگر را به فراموشی بسپاریم. رویکردی که نتیجه داد و قهرمانی را برایمان به همراه آورد.

درباره تجربه کار در اسپایر آکادمی و کار با جوانان قطری
بله ما با تیم کوچکی از بازیکنان جوان شروع کردیم. بازیکنان جوان ما در سال ۲۰۱۴ در جام ملت‌های جوانان آسیا قهرمان شدند و سال گذشته هم جوانان قطر به نیمه‌نهایی راه یافتند. در هر دو نوبت جوانان قطر توانستند به جام جهانی جوانان صعود کنند. ما در جام زیر ۲۳سال آسیا هم چهارم شدیم ولی شانس نیافریدیم و نتوانستیم جواز صعود به المپیک ۲۰۱۶ را بدست بیاوریم. ولی ما برای جام جهانی ۲۰۲۰ تیمی داریم که می‌تواند در هر سطحی رقابت کند.

ما امسال علاوه بر قهرمانی در جام ملت‌های آسیا بهترین بازیکن، بهترین گلزن و بهترین دروازه‌بان جام را داشتیم و بنابراین می‌توانیم بگوییم سیستمی که سال‌ها پیش در این کشور پیاده شده حالا کم کم دارد نتیجه می‌دهد. ولی می‌خواهم تاکید کنم که روش‌های کاری آکادمی اسپایر به همان شکل ادامه پیدا خواهد کرد.

ما امسال علاوه بر قهرمانی در جام ملت‌های آسیا بهترین بازیکن، بهترین گلزن و بهترین دروازه‌بان جام را داشتیم و بنابراین می‌توانیم بگوییم سیستمی که سال‌ها پیش در این کشور پیاده شده حالا کم کم دارد نتیجه می‌دهد. ولی می‌خواهم تاکید کنم که روش‌های کاری آکادمی اسپایر به همان شکل ادامه پیدا خواهد کرد.

پرتغال را برعهده بگیرد، بیشتر است یا یک باشگاه پرتغالی، گفت:« فکر می‌کنم احتمال کار کردن در تیم ملی بیشتر از یک باشگاه است. اما نمی‌توانید هرگز بگویید هرگز. اما من احتمال کار در یک تیم ملی را بیشتر از یک باشگاه می‌بینم. این چیزی است که من همیشه در کارنامه ام کم داشتم. دوست دارم این کار را انجام بدهم. نه تنها با پرتغال، بلکه در هر تیم ملی ای. این چیزی است که من تا حالا نمی‌خواستم و تا این لحظه هم علاقه ای به چنین کاری در دوران حرفه ای ام نداشتم اما این کاری است که یک روز انجام می‌دهم. خیلی ها می‌گویند مربی تیم ملی بودن، راحت تر از کار مربی یک باشگاه است. بعضی‌ها هم می‌گویند که کار در باشگاه راحت تر از کار مربی تیم ملی است زیرا مربی تیم ملی تنها بازیکنان را هر ماه یک بار، سه روز قبل از بازی می‌بیند. من می‌خواهم این جنبه از کارمان را یک روز تجربه کنم. می‌خواهم در یورو یا جام جهانی باشم؛ چیزی که قبلا هرگز نبودم، در مورد کار به عنوان مربی یک تیم ملی خیلی کنجکاو هستم.»

اخبار

کونته: یوونتوس من را نخواست و به اینتر آمدم!

آنتونیو کونته، سرمربی جدید باشگاه اینتر، در مورد این انتخاب و آینده مانورو ایکاردی صحبت کرد.

بالاخره گمانه زنی ها تبدیل به حقیقت شد و آنتونیو کونته رسما هدایت باشگاه اینتر را بر عهده گرفت. کونته که گذشته درخشانی با یوونتوس در سری آ داشته، در مورد شایعات بازگشت به این باشگاه قبل از پذیرش هدایت اینتر و البته اهداف خود در باشگاه جدید مصاحبه کرده است.

کونته گفت: «ما در مورد یک باشگاه فوق العاده و با تاریخی بزرگ صحبت می‌کنیم که در این مقطع مانند من جاه طلبی‌هایی برای برنده شدن و تلاش برای ساخت دستاوردی مهم دارد و به همین دلیل من تصمیم گرفتم به اینتر ملحق شوم.

من فکر می‌کنم این یک چالش جدید و یک فصل تازه در زندگی من است، من در گذشته سرمربی یوونتوس بودم و با آنها فاتح عناوین زیادی شدم و حالا می‌خواهم همین کار را در اینتر هم انجام دهم. تاریخ این باشگاه بسیار مهم است و ما باید احترام زیادی برای آن قائل بود و اینتر را به همان سطح در گذشته برسانیم.»

آینده مانورو ایکاردی: «من فکر می‌کنم در حال حاضر پاسخ دادن به این سوال بسیار دشوار است. ما برنامه داریم و سعی خواهیم کرد شرایط تیم را بهبود بخشیم که در این میان اراده و جاه طلبی بسیار مهم است. شایعات ملاقات برای خرید روملو لوکاکو حقیقت ندارد اما مدیر ورزشی باشگاه باید به این سوالات در مورد بازار انتقال‌ها پاسخ دهد. اکنون تمرکز کرده ایم تا اولین قدم را برداشته و با هم کار کنیم تا با بررسی وضعیت بهترین تصمیم را برای باشگاه بگیریم. هنوز ملاقاتی با ایکاردی نداشته ام و تازه در حال تنفس جو باشگاه هستم.»

فینال لیگ قهرمانان: «لیورپول و تاتنهام هر دو تیم‌هایی قدرتمند هستند و به نظرم بازی متعادلی خواهد بود. انتظار من تماشای یک بازی هیجان‌انگیز بین دو تیمی است که قدرت بالایی دارند.»

شایعات بازگشت به یوونتوس: «رئیس این باشگاه شخصا به من در مورد بازگشت پاسخ منفی داد و به همین دلیل من اینتر را انتخاب کردم.»

جایگاه این ۵تا در بارسا تضمین نیست!

پایان تلخ فصل برای بارسلونا تبعاتی جدی به همراه خواهد داشت. ارنستو والورده مربی تیم می‌ماند، اما بعضی ستارگان شاید از ترکیب کنار بروند. جوزپ ماریا بارتومئو، رییس بارسلونا به همراه اکثر اعضای هیئت مدیره این نتیجه رسیده‌اند که زمان تغییرات فراسیده است. به باور آنها، بازیکنان نیاز به رقابت بیشتر دارند و برخی بازیکنان که جایگاهشان در تیم تضمین‌شده بود، حالا باید رقابت کنند.

آن‌چه که مشخص است این است که تنها حضور لیونل مسی و مارک آندره تر اشتگن در ترکیب بارسلونا قطعی است و هیچ بازیکن دیگری نمی‌تواند خیالی آسوده داشته باشد. بازیکنانی مانند جوردی آلبا، لوییس سوارز، جرارد پیکه، سرخیو بوسکس و ایوان راکیتیچ مدت‌هاست که ترکیب والورده ثابت هستند. اما این بازیکنان که از ۳۰ سالگی عبور کرده‌اند، باید در فصل پیش رو با بازیکنانی دیگر رقابت کنند.آلبا در فصل گذشته ۲۸ بازی لیگ ۳۶۴۶بار به میدان رفت. اما یک مدافع چپ در راه است تا با او رقابت کند. بارسلونا همچنین فرنکی دی‌یونگ را خریداری کرده که با سرخیو بوسکس و ایوان راکیتیچ رقابت خواهد کرد، البته اگر راکیتیچ در بارسلونا بماند. حتی جایگاه پیکه هم تضمین‌شده نیست. این اطمینان وجود دارد که ماتئیس دی‌لیخت به بارسا می‌رود، و با این تیم به توافق هم رسیده است.دی‌لیخت می‌تواند رقبایی سرسخت برای پیکه باشد، به‌ویژه که برخی مقامات باشگاه از این تراحت هستند که پیکه گاهی مسائل شخصی را به مسائل فوتبالی ترجیح می‌دهد. در حمله هم بارسلونا باید تقویت شود.لوییس سوارز برای حضور در کوپا آمریکازیر تیغ جراحان رفت. او سن بالایی دارد و مرتباً هم مصدوم می‌شود، و به این ترتیب یک مهاجم در راه بارسلونا خواهد بود. گزینه بازی برای بارسلونا، رودریگو مورنو، مهاجم والنسیااست که با سوارز رقابت کند.

مائوریسیو ساری از چلسی جدا می‌شود
رسانه های ایتالیا خبری دادند که ایجنت مائوریسیو ساری در جلسه روز جمعه خود با سران چلسی خواهان جدایی موکلسش شده که این درخواست مورد موافقت باشگاه چلسی قرار گرفته است. براساس این گزارش ها، ساری که با باشگاه یوونتوس به توافق رسیده پس از ترک چلسی با این تیم ایتالیایی قرارداد امضاء خواهد کرد. ساری که تابستان پیش مربی چلسی شد توانست با این تیم قهرمان لیگ اروپا شود و لیگ برتر را در رده سوم به پایان برساند.

آگورتو؛ مسی هنوز عاشق بازی برای آرژانتین است

سرخیو آگورتو که این روزها در اردوی تیم ملی آرژانتین پیش از آغاز کوپا آمریکا حضور دارد امروز کرده بوجود ناکامی آلبی سلسته در یک دهه اخیر لیونل مسی هنوز هم عاشق بازی برای تیم ملی کشورش است. آگورتو به نقل از ESPN گفته:«همه ما انگیزه مسی برای کسب موفقیت با آرژانتین را دیدیم. خیلی خوب است که ما داریم که عاشق بازی برای آرژانتین است، هیچ کس دوست ندارد ببازد و مسی هم هنوز بابت شکست های اخیر بارسلونا ناراحت است اما او با تجربه است و می داند که این چیزها بخشی از فوتبال است. او بهتر از هر کسی که داند لظلمات تلخی هم در فوتبال وجود دارد.» آرژانتین با تیم‌های کلمبیا، قطر و پاراگوئه هم گروه شده است.